

آمریکایی‌ها انتخاباتی بجز رای دادن به من ندارند



رئیس جمهور آمریکا در یک تجمع انتخاباتی مدعی شد، آمریکایی‌ها انتخاباتی بجز این که در انتخابات ۲۰۲۰ به او رای بدهند ندارند و اگر او در این انتخابات پیروز نشود همه مزینتهای اقتصادی آنها از بین خواهد رفت. به گزارش ایسنا، به نوشته پایگاه هیل، دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا مدعی شد: آمریکائون بهترین اقتصاد را در دنیا دارد.

ترامپ در ادامه این ادعایش گفت، در صورتی که او در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ از رقیبش از حزب دموکرات شکست

بخورد بازارها دچار فروپاشی خواهند شد.

وی در این سخنرانی خود که در منطقه منچستر در نیوهامپشایر آمریکا ایراد شد، گفت: مخلص کلام این است که هر چند من می‌دانم شما من را دوست دارید و این اتفاق جشن عشق‌ورزی به من است اما

همینطور می‌دانم شما انتخاب دیگری بجز رای دادن به من ندارید. زیرا در غیر این صورت همه چیز از بین خواهد رفت و تلف خواهد شد. وی افزود: بنابراین چه شما من را دوست داشته

بازگشت دزدان دریایی به کامرون

دزدان دریایی در آب‌های ساحلی کامرون به یک کشتی تجاری آلمانی حمله کردند و هشت نفر از ۱۲ سرنشین آن را ربودند. به گزارش ایرنا به نقل از شبکه دوپچه وله آلمان، شرکت مالک این کشتی که خبر حمله به آن را داده درباره ملیت ربوده شدگان خبری منتشر نکرده است. بنابراین گزارش، حمله به کشتی "مارا لایتا" شامگاه جمعه ۱۶ آوت (۲۵ مرداد) رخ داده و دزدان دریایی هشت نفر از ۱۲ خدمه کشتی را ربوده و به مکان نامعلومی منتقل کرده‌اند.

در حاشیه

دو برابر شدن آمار خراج و نزول‌هایی

شنیدیم بر اساس آمارها مشخص شده که تعداد شهروندان و نزول‌هایی که از این کشور می‌گریزند، تا سال آتی میلادی به راحتی به دو برابر یعنی هشت میلیون تن می‌رسد. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه میامی‌هرالد، بر اساس گزارش اخیر سازمان ملل، تاکنون چهار میلیون تن از مردم ونزولا بابت اوضاع بد اقتصادی و سیاسی و از زمان روی کار آمدن نیکولاس ماسدورو به عنوان رئیس جمهوری در سال ۲۰۱۳ از این کشور گریخته و در خارج از این کشور در تبعید به سر می‌برند اما بر اساس پیش بینی خوان گوایدو، رهبر اپوزیسیون ونزولا، این میزان ممکن است به هشت میلیون تن تا سال آتی میلادی برسد که ۲۵ درصد از جمعیت این کشور را تشکیل می‌دهد. بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول و آمارهای سازمان ملل، اقتصاد ونزولا در شش سال گذشته ۶۵ درصد افت داشته و تورم به ۱۰ میلیون درصد در سال جاری میلادی رسیده و ۲۱ میلیون ونزولایی هم هر شب سر گرسنه بر بالین می‌گذارند.

پوستن معلمان به اعتراضات هنگ کنگ

با خبر شدیم معلمان معترض مدارس در هنگ کنگ همزمان با فرا رسیدن موعد جدید برای اعتراضات تعطیلات آخر هفته در این دولت شهر، به سمت اقامتگاه رسمی رئیس اجرایی هنگ کنگ تظاهرات کردند. به گزارش ایسنا به نقل از آسوشیتد پرس، منابع خبری گزارش دادند در میدانی در منطقه مالی هنگ کنگ ابتدا تجمع این معلمان معترض شکل گرفته و سپس معترضان به سمت مقر دولت راهپیمایی خود را آغاز کردند. این معترضان علامت‌هایی حمل می‌کردند که روی آن‌ها نوشته شده بود از نسل بعدی محافظت کنید. نشان معلمان گفتند در عین حال به دنبال نشان دادن حمایت‌شان از معترضان مخالف سیاست‌های دولت هنگ کنگ نیز هستند؛ معترضانی که بسیاری از آن‌ها را دانش‌جویان تشکیل می‌دهند. آن‌ها خواستند که دولت هنگ کنگ باید به خواسته‌های معترضان پاسخ داده و در عین حال خواستار رسیدگی به آنچه که خشونت پلیس برای متفرق ساختن تظاهر کنندگان خواندند، شدند.

دائود ۸۰۰ میلیون یاره گزارش مولر

شنیدیم براساس درخواست قانون آزادی اطلاعات، مشخص شد که گزارش ۴۰۰ صفحه‌ای ابرست مولر، بازرس ویژه رسیدگی به مداخله ادعایی روسیه در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده در سال ۲۰۱۶ قریب ۸۰۰ میلیون یار و اویل و اوایل ژوئیه داندود شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری پولیتیکو، دفتر مشاور عمومی وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرد، بیش از ۶۴۴ میلیون یار داندود در روز نخست که ویلیام بار، دادستان کل این اسناد را منتشر کرد، چهار روز بعد از آن داندود شده‌اند.

حضور اوپاما در کمین جو بایدن

با خبر شدیم فعالیت‌های انتخاباتی رئیس جمهور سابق آمریکا آغاز شده و وی در حال حاضر حضور فعالی در پوش (کمپین) انتخاباتی جو بایدن نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ دارد. به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه نیویورک تایمز، اوپاما علاوه بر دیدار با بایدن تاکنون چندین دیدار مستقیم در واشنگتن با اعضای اصلی کمپین انتخاباتی معاون اول دوران ریاست جمهوری خویش داشته است. در این دیدارها وی بیشتر بر شیوه‌های ارتباطی پویش انتخاباتی بایدن و راهبردهای رسانه دیجیتال وی تاکید داشته است. گزارش نیویورک تایمز در حالی منتشر می‌شود که اوپاما تاکنون از هیچ یک از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری سال آینده این کشور از حزب دموکرات حمایت نکرده است.

چهلمین شبهه اعتراضی در فرانسه

با خبر شدیم جلیقه زردهای فرانسه در چهلمین شبهه اعتراضی به نظام سرمایه‌داری در شهرهای مختلف فرانسه از جمله پاریس، بوردو، نانت، مارس، لیل، لیون، مونت‌لیه، رن و تولوز به خیابان‌ها آمدند. به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، این تظاهرات در آستانه برپایی نشست سران گروه هفت برگزار شد. تظاهرات در فرانسه از سال گذشته میلادی در اعتراض به افزایش مالیات آغاز شده و تاکنون ادامه دارد.

نگاه

مدیران ناکارآمد

رامین نخستین انصاری روزنامه‌نگار

امروز بیش از هر زمان دیگر از ابزارهای متعددی که وجود دارد، در راستای سر و سامان دادن به زندگی و آرامش و کسب و کار مردم باید استفاده کرد. ولی به دلایل مختلف از ظرفیت‌های بزرگ در کشور بهره‌وری لازم نمی‌شود. اگر به دنبال آرامش و ثبات می‌باشیم، باید آن را در مرکز و هسته داخلی، سرمایه‌های طبیعی و انسانی ایران بزرگ جستجو کرد. درد و رنج و مشکلات زمانی شروع می‌شود که حقیقت قربانی دروغ می‌شود و در این میان مدیران ناکارآمد و فرصت طلب نیز بالای جان مردم و کشور می‌شوند. تصمیم‌های غلط، وعده‌های دروغ‌وعدم‌پاسخ‌گویی و شفافیت‌ومصلحت‌اندیشی از عوامل ادامه معضلات کشوری است. به چهارراه تاریخ معروف است. معجزه‌ها در این کشور دور نیستند و انقدر نزدیک اند که مدیران ناتوان متوجه آن نمی‌شوند. چرا از ظرفیتهای استراتژیک استفاده نمی‌شود تا مردم کمی‌خود را از فکر معاش و غم‌تان و کار و... آسوده کنند و به زندگی و اخلاق و نظم و انضباط و هنر و ورزش و تفریح و بپردازند. مسرد را از حال و آینده، نباید ترسند. این امر مهم یک دستاورد به شمار نمی‌رود بلکه یک شکست تمام عیار است. دغدغه‌سازی درد و مشکلات مردم اگر حرام نیست پس چیست؟ به چالش کشیدن زندگی مردم حرام است، بنابراین بهتر است خودتان کنار بروید و بگذارید مدیران دانا و توانا تعدادشان هم در کشور کم نیستند با اقدامات خویش مردم را از شرایط غم‌انگیز خارج کنند. به چهره‌ها اعتماد نکنید. به زبان‌ها توجه نکنید. کشور به افرادی نیازمند است که با نام اخلاق و انسانیت و با دانش خویش به مردم خدمت کنند. بدترین عادت مدیران ناکارآمد این است که مداوم و بی‌وقفه حرف می‌زنند، بیش از آنکه بفهمند و درک کنند و مسرد را هم مورد قضاوت منعی قرار می‌دهند. سنگ‌روی سنگ هم نمی‌گذارند این نفرت‌انگیز ترین و مخرب ترین ویژگی افراد ناکارآمد است. اینان حرفی نمی‌زنند که توانایی نوشتن آن را داشته باشند. چیزی نمی‌نویسند که بتوانند آن را امضا کنند و چون چیزی را تایید نمی‌کنند، پای هیچ چیزی نمی‌ایستند. کشور با مشکلات کوچک و بزرگ دست به گریبان است. چارهای فرهنگ وعده و عمل نکردن و به بهترین شکل حرف زدن و برخلاف آن عمل کردن، در کشور نهادینه شود؟ واقعا این همه تفاوت بین گفتار و کردار و رفتار فاجعه نیست؟ عجیب است افرادی که می‌توانند و می‌دانند که چطور می‌شود مشکلات کشور را پشت سر گذارد یا خلع‌نشین شده‌اند یا مهاجرت می‌کنند. نشستن و تمام خطای مردم را رصد کردن چه سودی دارد. مدیر کاربلد تمام‌نیروی خویش را برای قضاوت در مورد عملکرد کار خویش صرف می‌کند تا وقتی حتی یک خطا در خود دید، حق ندارد که در کار مردم دالت کند. زمان برای مردمی که در نظر آن‌ها مشکلاتشان رفع شود، آهسته می‌گذرد. برای مردمی که رفتند سریع می‌گذرد، برای آنهایی که ناامید و غمگین هستند طولانی است. ولی برای آنهایی که متولی و مسئول رسیدگی به امور کشور و مردم هستند، زمان واقعا چگونه می‌گذرد؟ خوب است یک روز ایستاده‌سر چهارراه، منتظر سواری یا اتوبوس و یا مترو باشید. یک روز به نیت مسرد مثل آنان از خانه بیرون زبند، تا بفهمید که مردم چه می‌کشند. امروز اتفاقاتی که در کشور رخ می‌دهد، خارج از حیطه قدرت و خواست مردم است. اما بنگارید در نهایت مردم تصمیم بگیرند که خودشان چگونه می‌خواهند زندگی کنند. سرنجام‌روزی هر چیزی سر جای خویش قرار خواهد گرفت، تا مدیران دانا و توانا و متخصص بلکه کاری برای مردم بکنند. مدیران ناکارآمد را کنار بگذارید. دلیل اصلی پیشرفت کشورهای جهان اول برای موفقیت‌ناپذیری که هیچکس جرأت تحریک آن را نداشته باشد "متعهد شد. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، این پرتاب‌ها ششمین دور از آزمایش‌های کره‌شمالی از اواخر ژوئیه است که تولید سامانه‌های موشکی جدید و دو سامانه موشک بالستیک متحرک کوتاه برد مجزا را فاش می‌کند و به گفته کارشناسان می‌تواند قابلیت آن برای حمله به اهدافی در کره جنوبی و حمله پایگاه‌های آمریکایی مستقر در آنجا را توسعه دهد.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس در گفت و گو با آفتاب یزد درباره طرح هیئت امنایی شدن تلویزیون جزئیاتی را مطرح کرد

تلاش برای افزایش نظارت بر صدا و سیما

◀ به هر حال تاکنون قانون مشخصی که قانون جامع و ثابت و شفاف باشد بر صدا و سیما حاکم نبوده است و وجود چنین قانونی می‌تواند این روند را تسهیل کند

◀ همین که این طرح این اجازه را می‌دهد تا شبکه‌های خصوصی ولو با مجوز صدا و سیما فعالیت کنند، گام بزرگی است. شما به این نگاه کنید که تا پیش از این اصلا شبکه‌های خصوصی اجازه فعالیت نداشتند. اکنون هم برای عملی شدن این موضوع صدور مجوز را بر عهده صدا و سیما گذاشتیم تا صدا و سیما فعالیت‌ها و شروط و آیین‌نامه‌ها را بررسی کند و به شبکه‌های خصوصی اجازه فعالیت بدهد



می‌دانند. امیدواریم از این پس در بسیاری از جلسات هم نماینده ای از کمیسیون فرهنگی شرکت کند. بالاخره شاید این طرح مطلوب و ایده‌آل نباشد، اما به هر روی طرحی برای اداره و نحوه نظارت بر صدا و سیماست که می‌تواند شرایط را بهتر از حال حاضر کند.

صدا و سیما بیشتر حتی روی یکسری

از شبکه‌های اینترنتی تصویری (مانند آپارات) حساس بود و در برهه ای از آن‌ها شکایت هم کرد. آیا می‌توان بسا این اوصاف پذیرفت که یک شبکه خصوصی تلویزیونی می‌تواند با اجازه صدا و سیما به صورت مستقل اقدام به ساخت برنامه کند؟ تلویزیون‌های خصوصی با این طرح تبدیل به همان شرکت‌های خصوصی که تنها شکل ظاهری خصوصی دارند نمی‌شوند؟ واقعا فکر می‌کنید به این شکل، امکان رشد شبکه‌های خصوصی تلویزیونی وجود دارد؟

به هر حال این شبکه‌ها اگر شرایط لازم را داشته باشند و مطابق آیین‌نامه‌ها مجوزی دریافت کنند، می‌توانند فعالیت کنند. از سویی با تصویب این طرح و هیئت امنایی شدن تلویزیون نیز دیگر یک نفر قرار نیست در مورد مجوز شبکه‌های خصوصی نقش تعیین کننده داشته باشد. بلکه مرجعی وجود دارد و مسائل مختلفی در بررسی و احراز صلاحیت شبکه خصوصی مد نظر را اعلام می‌کند.

اشاره به این نکته داشتید که این طرح، راه را برای حضور تلویزیون‌های خصوصی باز می‌کند، این در حالی است که در این طرح آمده که مجوز این شبکه‌های خصوصی را باید صدا و سیما بدهد. چگونه راه شبکه‌های خصوصی با چنین بندی می‌تواند باز شود؟

همین که این طرح این اجازه را می‌دهد که شبکه‌های خصوصی ولو با مجوز صدا و سیما فعالیت کنند، گام بزرگی است. شما به این نگاه کنید که تا پیش از این اصلا شبکه‌های خصوصی اجازه فعالیت نداشتند. اکنون هم برای عملی شدن این موضوع صدور مجوز را بر عهده صدا و سیما گذاشتیم تا صدا و سیما

عضو اصولگرایی کمیسیون فرهنگی مجلس به آفتاب یزد گفت:

قرار نیست صدا و سیما زیر نظر مجلس بیاید

این طرح عنوان شورای سیاستگذاری و هیئت امنای شده است. هیئت امنایی شدن صدا و سیما اقدامی است که باید انجام شود حال یا به عنوان هیئت امنا یا شورای سیاستگذاری. طبیعتا وقتی هیئت امنا یا شورای سیاستگذاری روی کار آمد افراد آن باید مشخص شوند، حدود اختیارات آن‌ها نیز همینطور. نوع نظارت آن‌ها هم و اقدامات حاشیه‌ای دیگر. بنابراین صدر و ذیل این طرح هیئت امنایی شدن صدا و سیماست که با این امر نسبتا موافق هستم و باید انجام شود اما برخی با بدنها یا موارد این طرح خیلی ضرورت ندارد یا شدنی نیست.

مثلا چه مواردی؟

مثلا راجع به رئیس سازمان صدا و سیما باید استقلال وی را در نظر بگیریم. استقلال او در این ماجرا قابل اعتناست. اگر ما اینقدر محدودیت برای صداسیما بگذاریم که در سازمان نتواند تصمیم گیری کند و یا کارها خوب به جلو برود، خود این موضوع مدیریت صدا و سیما را به هم می‌ریزد. ما باید حدود و نفور را مشخص کنیم که سازمان بتواند مبتنی بر یکسری سیاست‌هایی جلو برود که هیئت امنایی شدن به این موضوع کمک می‌کند.

دولت نیچریه قصد ترور شیخ زکراکی در هند را داشت

دخالت دولت اوبوچا این ظن را ایجاد کرد که نیت ترور شیخ زکراکی در هند با استفاده از رابطین خارجی وجود دارد. در بیانیه جنبش اسلامی نیچریه آمده است که از آنجایی که رهبر ما شیخ ابراهیم زکراکی با خیال راحت در فرودگاه

جنبش اسلامی نیچریه در بیانیه‌ای اعلام کرد، یکی از دلایل عمده بازگشت شیخ ابراهیم زکراکی به نیچریه نگرانی از احتمال ترور وی در هند توسط عوامل دولت نیچریه بوده است. به گزارش ایرنا به نقل از وب سایت رسمی جنبش اسلامی نیچریه،



راجع به رئیس سازمان صدا و سیما باید استقلال وی را در نظر بگیریم. استقلال او در این ماجرا قابل اعتناست.

اگر ما اینقدر محدودیت برای صداسیما بگذاریم که در سازمان نتواند تصمیم گیری کند و یا کارها خوب به جلو برود، خود این موضوع مدیریت صدا و سیما را به هم می‌ریزد

بین المللی نامدی فرود آمده است، ما می‌خواهیم انهان مردم نیچریه درباره ادعاهای مطرح شده توسط برخی گزارش‌ها و خبرهای سفارشی تحریف شده در رابطه با درمان او در هند را روشن کرده و به صورت شفاف این مسائل را مطرح کنیم.

